TVIC85500X - A384961 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004271 - 01/07/2024 - 1.4 - U
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SALGAREDA

31040 SALGAREDA VIA CALLUNGA, 10 C.F. 94105330263 C.M. TVIC85500X

Pag. 1

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
27 02/04/2024 [Zecchinello Loris 102.00(09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
28 02/04/2024 [LABORATORIO dellIMMAGINARIO SCIENTIFICO SOC.COOP. 1088.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
29 02/04/2024 [MOMI BRUNO DI MOMI GIANCARLO &amp; C. SNC 1034.95|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
30 02/04/2024 |BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 227.69|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E
31 02/04/2024 [Olivetti S.p.A. 496.80]03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
32 02/04/2024 [BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 109.30(03]07]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E
33 02/04/2024 |Olivetti S.p.A. 132.48(03]07]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
34 02/04/2024 [BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 29.15|03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E
35 02/04/2024 |Gioiosa et Serenissima ets 281.82 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
36 04/04/2024 [Olivetti S.p.A. 496.80]03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
37 04/04/2024 [BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 109.30(03]07]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E
38 05/04/2024 |ROGOS SOCIETA COOPERATIVA 549.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
39 05/04/2024 |FEDERVIAGGI di Federico Vianello & C. SNC 500.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
40 05/04/2024 [BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 50.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E all'estero
41 05/04/2024 |Poste ltaliane S.p.A. 114.67|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
42 09/04/2024 [ATVO SPA 2545.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
43 09/04/2024 |BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 254.50|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E all'estero
44 12/04/2024 |ECOFIN S.r.l. 126.00(04]04]014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria macchinari
45 12/04/2024 |BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 27.72|04|04|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria macchinari
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E
46 12/04/2024 | Euroedizioni Torino S.r.l. 140.00/02]02]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
47 15/04/2024 |Buosi Marco 102.00(09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
48 17/04/2024 | Gobbo Davide 102.00(09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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49 19/04/2024 |ISISS "Fabio Besta" 100.00{05]01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c
50 22/04/2024 |SCUOLA DI SCI E SNOWBOARD NEVEGAL 2728.00(03]|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi € programmi di studio
all'estero
51 22/04/2024 |BANCA D'ITALIA - ERARIO - RITENUTE SU COMPENSI 682.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
LAVORO AUTONOMO COD. TRIB. 104E all'estero
52 22/04/2024 |BARZI SERVICE SRL 500.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
53 22/04/2024 [BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 50.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E all'estero
54 06/05/2024 [CARRELLLIT S.r.l. 738.00{02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
55 06/05/2024 |BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 162.36(02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E
56 06/05/2024 |PARCO GIARDINO SIGURTA' SRL 292.50|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
57 06/05/2024 |Poste Italiane S.p.A. 32.38[05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
58 07/05/2024 |PARCO ZOO PUNTA VERDE SRL 665.00/03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
59 07/05/2024 [SCINTILLE.IT SRL 2500.00(03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
60 09/05/2024 | CONTROVENTO COOPERATIVA SOCIALE 119.98(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
61 09/05/2024 [BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 6.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E all'estero
62 09/05/2024 |A.T.A. di ANTONIAZZI GIUSEPPE & C. SNC 400.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
63 09/05/2024 |BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 40.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E all'estero
64 09/05/2024 |FEDERVIAGGI di Federico Vianello & C. SNC 550.00{03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
65 09/05/2024 |BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 55.00{03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E all'estero
66 09/05/2024 |FEDERVIAGGI di Federico Vianello & C. SNC 700.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
67 09/05/2024 [BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 70.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E all'estero
68 09/05/2024 |ENTE PARCO NATURALE DOLOMITI FRIULANE 385.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
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69 09/05/2024 |FUTURA UFFICIO SAS DI TESOLINE. e C. 161.25(03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
70 09/05/2024 |BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 35.48(03|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E
71 09/05/2024 |FUTURA UFFICIO SAS DI TESOLINE. e C. 289.50]02|03]|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
72 09/05/2024 |BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 63.69(02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E
73 09/05/2024 |TECNODID SRL 110.00|02|02]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
74 13/05/2024 |LECIS ROBERTA 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
75 13/05/2024 |LECIS ROBERTA 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
76 13/05/2024 | Cadamuro Eleonora 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
77 13/05/2024 | Staicu lonela Cristina 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
78 13/05/2024 |LIGUORI ANGELA 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
79 13/05/2024 | Scattolin Daniela 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
80 13/05/2024 |Coden Lara 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
81 13/05/2024 | Paro Consuelo 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
82 13/05/2024 | De Nardi Valentina 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
83 13/05/2024 |MIGOTTO EMANUELE 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
84 13/05/2024 | Sandre Ylenia 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
85 13/05/2024 | Zago Claudia 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
86 13/05/2024 | Zanet Michela 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
87 13/05/2024 | MORRA NATALIE 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
88 13/05/2024 |Minuzzo Alex 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
89 13/05/2024 |Berto Patrick 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
90 14/05/2024 |De Luca Elisa 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
91 14/05/2024 | Callegari Stefano 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
92 14/05/2024 | FURLAN ROBERTO 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
93 15/05/2024 | Sutto Marco 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
94 17/05/2024 | De Pascalis Davide 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
95 17/05/2024 |THE LANGUAGE HOUSE S.N.C. DI CASONATO M. & 1368.00(03]01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
POVOLEDO N.
96 21/05/2024 [Buosi Marco 30.00)|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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97 21/05/2024 [ COMUNICA SOC. COOPERATIVA SOCIALE Onlus 523.81 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
98 21/05/2024 |BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 26.19(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E all'estero
99 21/05/2024 [GOLFETTO S.r.l. 113.87[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
100 21/05/2024 [BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 25.05|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AIltri materiali e accessori n.a.c.
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E
101 21/05/2024 [ENTE PARCO NATURALE DELLE PREALPI GIULIE 90.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
102 21/05/2024 [Red & White di Martina Bianco 1812.00|03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
103 22/05/2024 [Traverso Stefano 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
104 27/05/2024 [Furlanetto Matteo 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
105 31/05/2024 [Cerchier Gioia 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
106 03/06/2024 [Volpato Sara 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
107 03/06/2024 |Bidoggia Laura 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
108 03/06/2024 [Baldo Michela 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
109 03/06/2024 [MONTAGNER SILVIA 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
110 03/06/2024 [Margani Marilena 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
111 04/06/2024 |Prealpi Cansiglio Hiking snc 372.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
112 04/06/2024 [Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 212.00{03]07]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
113 04/06/2024 [BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 46.64(03]|07]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E
114 04/06/2024 [GOLFETTO S.r.l. 113.00/02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
115 04/06/2024 [BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 24.86|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AIltri materiali e accessori n.a.c.
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E
116 06/06/2024 [Morici Grazia 30.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
117 12/06/2024 |ATVO SPA 2090.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
118 12/06/2024 |BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 209.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E all'estero
119 12/06/2024 |Poste Italiane S.p.A. 38.25/05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
120 19/06/2024 | COMUNE DI MONTEBELLUNA 160.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
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121 20/06/2024 |Olivetti S.p.A. 364.32|03]07]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
122 20/06/2024 |BANCA D'ITALIA - ERARIO IVA Scissione dei pagamenti art. 80.15(03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware
17ter del DPR n. 633/1972 Cod.620E
123 25/06/2024 |BERTINO FABRIZIO 15.98|02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
02]03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
124 25/06/2024 [BERTINO FABRIZIO 217.90|02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.
125 25/06/2024 |BERTINO FABRIZIO 66.12[02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

Data 01/07/2024




